
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 17/2008
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 24 kwietnia 2008 roku

            w sprawie zbycia  zabudowanej  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  numerem 
ewidencyjnym  1860/8  stanowiącej segment w zabudowie szeregowej  położony w kompleksie 
mieszkaniowym przy ulicy Biegańskiego  3/2

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /jednolity  tekst   z  2001r.  Dz.U.Nr 142 poz.1591 z  póżniejszymi/,art.34 ust.1  pkt 
3ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst z 2004 
roku Dz.U.Nr 261 poz2603/ , oraz § 4 Uchwały nr 26/V/2003 Rady Gminy Małkinia Górna  z 
dnia  31  marca  2003  roku  w  sprawie  określenia  zasad  nabycia  ,zbycia  i  obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 
Wójt Gminy Małkinia Górna  postanawia :

§ 1.

Dokonać zbycia w trybie bezprzetargowym zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1860/8 stanowiącej  segment w zabudowie szeregowej położony w 
kompleksie mieszkaniowym przy ulicy Biegańskiego 3/2 na rzecz dotychczasowych najemców 
segmentu Wojciecha i Iwony Saniewskich zam Małkinia Górna ul. Biegańskiego 3/2 .

§ 2.

Postanawia się wywiesić wykaz zbywanej nieruchomości na okres 21 dni .
Wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia .

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



                 Załącznik do Zarządzenia Nr  17/2008
Wójta Gminy Małkinia Górna 

               z dnia 24 kwietnia 2008 roku

Wykaz zbywanej nieruchomości 

1.      Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą  KW  Nr 50706
2.      Nieruchomość położona jest w m. Małkinia Górna przy ul. Biegańskiego 3/2 
3.      Forma zbycia : tryb bezprzetargowy
4.      Powierzchnia użytkowa segmentu  - 130,20m²
5.      Powierzchnia działki – 85m²
6.      Zabudowana nieruchomość  zostanie sprzedana w trybie bezprzetrgowym na rzecz najemców 

segmentu Wojciecha i Iwony Saniewskich  za cenę  149 400,00zł/sto czterdzieści dziewięć tysięcy 
czterysta złotych/ . 

Podstawa prawna wywieszenia wykazu :
Art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
O gospodarce nieruchomościami 
/jednolity tekst Dz.U. Nr 261 poz.2603 z 2004r/.


